附件：
平利县标定地价公示信息表
市县名称：安康市平利县                                                                                       地价期日：2021年1月1日
	序号
	标准宗地编码
	位置和名称
	用途
	权利
类型
	面积
	容积率
	开发程度
	设定使用年限
	标定地价
	备注

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	地面地价
	楼面地价
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	610926Z070100101
	城关镇五峰村中心组宗地
	住宅用地
	出让
	413.3
	4.59
	五通一平
	70
	744
	162
	

	2
	610926Z070100201
	城关镇大什子宗地
	住宅用地
	出让
	91.5
	5.74
	五通一平
	70
	757
	132
	

	3
	610926Z070100301
	城关镇东区宗地
	住宅用地
	出让
	293.4
	2.88
	五通一平
	70
	683
	237
	

	4
	610926Z070100401
	城关镇东关村宗地
	住宅用地
	出让
	42.12
	6.85
	五通一平
	70
	760
	111
	

	5
	610926Z070100501
	城关镇东正街85号宗地
	住宅用地
	出让
	106.59
	1.23
	五通一平
	70
	518
	421
	

	6
	610926Z070100601
	城关镇东一路宗地
	住宅用地
	出让
	133.5
	9.64
	五通一平
	70
	611
	63
	

	7
	610926Z070100701
	城关镇纸坊沟村宗地
	住宅用地
	出让
	342.65
	5.23
	五通一平
	70
	435
	83
	

	8
	610926Z070100801
	城关镇陈家坝宗地
	住宅用地
	出让
	245
	7.85
	五通一平
	70
	427
	54
	

	9
	610926Z070100901
	城关镇龙古村（原平利县纸厂）宗地
	住宅用地
	出让
	206.52
	5.95
	五通一平
	70
	416
	70
	

	10
	610926Z070101001
	城关镇陈家坝村三组宗地
	住宅用地
	出让
	115.1
	1.34
	五通一平
	70
	387
	289
	

	11
	610926H070000101
	城关镇月城巷宗地
	综合用地（商住混合）
	出让
	455.08
	12.24
	五通一平
	70，40
	2693
	220
	商服20%，住宅80%

	12
	610926H070000201
	城关镇迎宾大道宗地
	商住混合
用地
	出让
	657.07
	16.62
	五通一平
	70，40
	2389
	144
	商服10%，住宅90%

	13
	610926G060100101
	城关镇原老纸厂宗地
	工业用地
	出让
	11029.15
	1
	五通一平
	50
	372
	/
	

	14
	610926G060100201
	城关镇陈家坝工业集中区宗地
	工业用地
	出让
	13333.3
	1.2
	五通一平
	50
	369
	
	

	15
	610926G060100301
	城关镇陈家坝村宗地
	工业用地
	出让
	18795
	1
	五通一平
	50
	368
	
	

	填表说明：表中填写单位分别为：面积，平方米；标定地价，元每平方米。
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